Порядок оказания социальной помощи, определения перечня получателей и 
установления размеров социальной помощи

8. Социальная помощь к праздничным дням без учета доходов оказывается 
единовременно:
      1) ко Дню Победы - 9 мая:
      ветеранам Великой Отечественной войны в размере 1272 (одна тысяча двести 
семьдесят два) месячных расчетных показателей;
      ветеранам, приравненным по льготам к ветеранам Великой Отечественной войны, 
ветеранам боевых действий на территории других государств в размере 90 (девяносто) 
месячных расчетных показателей;
      другим лицам, на которых распространяется действие  за исключением лиц, Закона